
 

 

緊急事態宣言解除後の営業について 

 

平素より弊社をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言が解除されましたので、弊社店舗も順次営業を再開いたします。   

お客様に安心してご利用いただくため新型コロナウイルス感染の予防対策を引き続き

行います。そのため営業時間の変更や臨時休業をしばらく継続する店舗もございます。   

大変恐縮でございますが、ご利用の際は詳しい営業時間など各店舗までお問い合わせ 

くださいますようお願いいたします。 

お客様には大変なご不便をおかけいたしますが、弊社スタッフ一同、お客様により 

一層ご満足いただけますよう努めてまいります。引き続きご愛顧のほど何とぞよろしく

お願い申し上げます。 

 

令和 2 年 5 月吉日 

株式会社トリコロール 


